
ZTE 033030400037 Fiche technique

Module ZTE XG PON1 OLT N2a SFP+ LTF7222-BCA+ DM

033030400037

Le ZTE 033030400037 est un module émetteur-récepteur optique duplex XG-PON1 OLT conçu pour les applications

point à multipoint (P2MP) Fibre to the Home (FTTH), Business ou Curb (FTTx) à faible coût. Il utilise un EML de liaison

descendante en mode CW de 1577 nm fonctionnant à 9,95328 Gb/s et un récepteur de liaison montante en mode

rafale APD/TIA de 1270 nm fonctionnant à 2,48832 Gb/s. La détection du signal du récepteur en mode rafale (Rx_SD), la

réinitialisation du récepteur en mode rafale (Rx_RESET), la désactivation de l'émetteur (Tx_DIS) et le signal de défaut de

l'émetteur (Tx_FAULT) sont compatibles LVTTL. Il est logé dans un boîtier SFP+ moulé sous pression robuste et est

conçu pour fonctionner sur la plage de température commerciale de 0 à 70 °C. 

Le ZTE 033030400037 est conçu pour prendre en charge jusqu'à 32 abonnés sur des distances allant jusqu'à 20 km. Il

est conforme aux normes de sécurité laser FDA 21CFR1040.10 et IEC 60825-2 de classe I et répond à la directive CEE

2002/95/CE pour la conformité RoHS. L'émetteur-récepteur est protégé contre les décharges électrostatiques lorsqu'il

est testé conformément à la norme IEC61000-4-2. L'appareil est conforme à (US) FCC Classe B, (Europe) CE Classe B.

Caractéristiques

Réseau d'accès optique passif XG-PON1 

Fibre à la maison



Fibre jusqu'au bâtiment

Fibre jusqu'au trottoir

Conforme à ITU-T G.987.2

SFP+ 

Interface optique SC Duplex

1596.34nm, 1597.19nm, 1598.04nm, 1598.89nm 9.953Gbps en aval avec EML+SOA

1532 ~ 1540nm 2.488Gbps en amont avec APD

Jusqu'à 20 km de liaison sur fibre monomode SMF

Consommation d'énergie <3,5 W

Caractéristiques

Numéro de pièce : 033030400037

MPN : LTF7222-BCA+ DM

Nom du produit: XGPON OLT

Paquet : SFP+

Interface : SC

Portée : 20 km

Température de fonctionnement : commerciale

Sortie Tx : 2 ~ 6 dBm

Taux de transmission : 9,953 Go/s

Longueur d'onde Tx : 1577 nm

Entrée Rx : -27,5 dBm

Taux de réception : 2,488 Go/s

Longueur d'onde Rx : 1 270 nm
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